

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบแม่น้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	[62]งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	160.000	ลบ.ม.	691.14	110,582.40	1.3349	922.60	147,616.44	
2	งานดินขุด								
2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,625.000	ลบ.ม.	20.54	33,377.50	1.3349	27.41	44,555.62	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	[13.6(2)]งานวัสดุรองพื้นหนา 1.5 ม.(ทรายถมหรือดินในพื้นที่)	2,437.000	ลบ.ม.	87.42	213,042.54	1.3349	116.69	284,390.48	
4	งานเสาเข็ม								
4.1	[18.1.1(2)] เสาเข็ม ไอ ค.อ.ร หน้าตัด..22..X..22..เซนติเมตร	130.000	ต้น	2,980.00	387,400.00	1.3349	3,978.00	517,140.26	
4.2	[18.1.1(2)] เสาเข็ม ไอ ค.อ.ร หน้าตัด..22 เซนติเมตร.X..22 เซนติเมตร ความยาว..4..เมตร	218.000	ต้น	2,470.00	538,460.00	1.3349	3,297.20	718,790.25	
4.3	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 200 กก.	970.500	ตร.ม.	350.00	339,675.00	1.3349	467.21	453,432.15	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบ้านน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่								
5.1	[12]งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	325.000	ลบ.ม.	2,492.71	810,130.75	1.3349	3,327.51	1,081,443.53	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	408.000	ลบ.ม.	2,987.33	1,218,830.64	1.3349	3,987.78	1,627,017.02	
7	งานเหล็กเสริม								
7.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
7.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	15,425.000	กก.	25.04	386,242.00	1.3349	33.42	515,594.44	
8	งานดาดคอนกรีต								
8.1	งานคอนกรีตดาด								
8.1.1	[11.4]งานคอนกรีตดาด หนา 10 ซม.	1,625.000	ตร.ม.	295.50	480,187.50	1.3349	394.46	641,002.29	
9	งานทางเท้า								
9.1	งานขอบคันหินพร้อมทาสี								
9.1.1	งานขอบคันหินพร้อมทาสี	325.000	เมตร	370.00	120,250.00	1.3349	493.91	160,521.72	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพรางป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบ้านน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.2	งานคอนกรีตพิมพ์ลาย								
9.2.1	งานคอนกรีตพิมพ์ลาย	487.500	ตร.ม.	700.00	341,250.00	1.3349	934.43	455,534.62	
10	งานราวกันตก								
10.1	[21]งานราวกันตก	285.000	เมตร	2,280.70	649,999.50	1.3349	3,044.50	867,684.33	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,629,427.83	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								7,514,723.15	

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งพังพร้อมปรับปรุงซ่อมแซมทางเท้าเลียบบ้านน้ำสอย บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขนาดความยาวไม่น้อยกว่า ๓๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

เอกไชย เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง
(บุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต เทพนิม
(ดุสิต เทพนิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง